
  B
  B

ut
lle

tí 
O

fic
ia

l d
e 

la
 P

ro
ví

nc
ia

 d
e 

B
ar

ce
lo

na

 

D
at

a 
3-

1-
20

24

 

C
V

E
 2

02
31

01
70

24
7

 

P
àg

. 1
-1

 

ht
tp

s:
//b

op
.d

ib
a.

ca
t

  A

 
 

 
 

 
 
 
  

E D I C T E 
 
 

Exp. X2022001629 
 
  
Per Decret de l’Alcaldia número 2023DECR001163, de data 27 de desembre de 2023, es 
va aprovar definitivament el projecte de restauració de l’aqüeducte i la muralla del Passeig 
de la Canaleta de Monistrol de Montserrat. 
 
Contra aquesta resolució, que posa fi a la via administrativa, es pot interposar de forma 
potestativa , i prèvia a la via contenciós administrativa, recurs de reposició davant l’òrgan 
que l’ha dictat, en el termini d’un mes comptat des de l’endemà de la publicació d’aquest 
anunci en el BOP o el DOGC, o bé, directament recurs contenciós administratiu davant el 
Jutjat Contenciós Administratiu de la província de Barcelona en el termini de dos mesos a 
comptar des del dia següent al de la publicació d’aquest anunci en el BOP o el DOGC.  
 
 
Monistrol de Montserrat, 27 de desembre de 2023 
 
 
L’ALCALDESSA 
Núria Carreras Povill 
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